Fiksuoto ikainio kainodara

5.2. Pradin6s Sutarties
vert€ ir Sutarties kaina,
kai taikoma liksuqfoq
kainos kainodara

Netaikoma

5.2. Pradinds Sutarties
vert6 ir Sutarties kaina,
kai taikoma {iksuqto
ikainio kainodara

Pradines Sutarties verte yra (105,87) Eur, (Simtas penki eurai, 87 ct.)
be PVM.
PVM sudaro (9,53) Eur, (devyni eurai, 53 ct.).
Sutarties kaina yra (115,40) Eur, (Simtas penkiolika eunl, 40 ct.) Eur
su PVM.
Sioje Sutartyie Pradines Sutarties verte yra lygi Tiekejo pasitilymo

kainai be PVM, apskaidiuotai sudauginus maksimalq Prekiq kieki
iS Tiekejo pasitilyto ikainio be PVM. Pirkdjas perka Prekes pagal
poreiki Sutartyje arba jos priede Nr.